[image: image1.jpg]

проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    от  ________________                                                                                  №________
станица Павловская
Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги»
      В целях реализации положений Федерального закона от 27 июня 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», повышения эффективности организации работы по проведению административной реформы в Павловском сельском поселении Павловского района, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Павловского сельского поселения Павловского района от 24 декабря 2015 года № 932 «Об утверждении перечней муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Павловского сельского поселения Павловского района», п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги».
2.Муниципальному казённому учреждению администрации Павловского сельского поселения Павловского района (Воронова) опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном Web-сайте Павловского сельского поселения Павловского района (www.pavlovskoe-sp.ru).

3.Контроль выполнения настоящего постановления возложить на             заместителя главы Павловского сельского поселения Павловского района Н.В.Левченко.

4.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Павловского сельского поселения

Павловского района

              М.В.Шмелёв